
INFORMAȚIE
privind atribuirea contractelor

în cadrul procedurii de achiziții publice tip Licitaţie publică 13.06.2014din14/01115, nr.

lucrări de reparație curentă a drumurilor publice din pietriș amplasate teritorial în zona de centru a republicii incluzînd raioanele Călărași,
Căușeni, Dubăsari, Ialoveni, Nisporeni, Orhei, Ștefan Vodă, Ungheni

Obiectul achiziției:

au fost încheiate următoarele contracte:
În rezultatul examinării, evaluării şi comparării ofertelor depuse la procedura de achiziţie, în baza deciziei grupului de lucru expusă

din14/01115/001 20.06.2014în  procesul  verbal nr.

Contractul Nr. 14/01115/001 24.06.2014din valabil pînă la 30.03.2015 în sumă de 2619375.10 , inclusiv TVA.
Ofertant: S.A. DRUMURI - CĂUŞENI

Lotul

Denumirea loturilor/pozițiilor

Prețul fără
TVA

Prețul cu TVA

Nr. CPV Un. mas. Cantitatea

2 1125060.571350072.68lucrări de reparație curentă a drumurilor publice din pietriș raionul Căușeni

45233160-8 BucatăLotul 3 raionul Căușeni L530 km 8-12; L512 km 27,4-28,1; L553 R31 km 5,1-5,92.1 1350072.68 1125060.571.00

3 833304.17999965.00lucrări de reparație curentă a drumurilor publice din pietriș raionul Căușeni

45233160-8 BucatăLotul 4 raionul Căușeni R32 R2 km 42,1-42,6;R29 km 24,4-25,1, km 25,4-26,13.1 999965.00 833304.171.00

8 224447.85269337.42lucrări de reparație curentă a drumurilor publice din pietriș raionul Ștefan Vodă

45233160-8 BucatăLotul 13 raionul Ștefan Vodă L518 R30 km 4-68.1 269337.42 224447.851.00

Contractul Nr. 14/01115/002 24.06.2014din valabil pînă la 30.03.2015 în sumă de 1375200.00 , inclusiv TVA.
Ofertant: DRUMURI IALOVENI S.A.

Lotul

Denumirea loturilor/pozițiilor

Prețul fără
TVA

Prețul cu TVA

Nr. CPV Un. mas. Cantitatea

5 213000.00255600.00lucrări de reparație curentă a drumurilor publice din pietriș raionul Ialoveni

45233160-8 BucatăLotul 8 raionul Ialoveni L465 R3, km 11,9-15,855.1 255600.00 213000.001.00

6 933000.001119600.00lucrări de reparație curentă a drumurilor publice din pietriș raionul Nisporeni



pag. 2
Lotul

Denumirea loturilor/pozițiilor

Prețul fără
TVA

Prețul cu TVA

Nr. CPV Un. mas. Cantitatea

45233160-8 BucatăLotul 9 raionul Nisporeni L432 km 7,42-12; L434 L433 km 1,6-26.1 1119600.00 933000.001.00

Contractul Nr. 14/01115/003 24.06.2014din valabil pînă la 30.03.2015 în sumă de 1063058.53 , inclusiv TVA.
Ofertant: DRUMURI-STRĂŞENI S.A.

Lotul

Denumirea loturilor/pozițiilor

Prețul fără
TVA

Prețul cu TVA

Nr. CPV Un. mas. Cantitatea

9 885882.111063058.53lucrări de reparație curentă a drumurilor publice din pietriș raionul Ungheni

45233160-8 BucatăLotul 14 raionul Ungheni L257 R16 km 8,1-9,1; L257 R16 km 18,7-19,2; L395 R42 km 2,6-3,2; L385
km 6,5-8,5

9.1 1063058.53 885882.111.00


